
Šikovný tester
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Příležitost pro všechny zapálené testery a testerky. Chceš být součástí mezinárodní společnosti, která se
zajímá o vývoj produktů speciálních armádních systémů? Baví tě neustále se posouvat kupředu, rozšiřovat
své znalosti a schopnosti? Zkus to s námi!

Náplň práce
Jedná se primárně o testování SW (postaveného na C + + nebo Javě).  
Testování a ověřování kvality SW aplikací implementujících armádní procesy – desktopových,
mobilních a webových.  
Tvorba testovací strategie a postupů, návrh testů.  
Bug reporting a následná komunikace v rámci týmu.  

Požadavky
Máš v komerční praxi v testování aspoň 1 rok, nebo odpovídající schopnosti.  
Ovládáš anglický jazyk na úrovni čtení technické dokumentace.  
Na základní úrovni se orientuješ v relačních databázích.  
Setkal/a ses s automatizací testů.  

Nabízíme
25 dní dovolené.  
Pravidelné kvartální a jubilejní bonusy.  
Pružná pracovní doba s možností H/O.  
Spolupráci na HPP.  
Příspěvky do cafeterie 20.000,-/ročně.  
Stravenky v hodnotě 120,-  
Příspěvky na penzijko, sport a kulturu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


